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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2797 DEL 19/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.711
Under 14 Maschile Gold n.22
Est

19 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 MARZO 2025

Gara n.
4194 POL. CALUSCHESE BASKET PALL. ORZINUOVI 43 - 101
giocata il 16/03/2025 (NISOLI A., BONZI V.)
4195 UNICA BLU OROBICA BERGAMO VANOLI CREMONA 98 -79
giocata il 14/03/2025 (DI LEO A., AIROLDI M.)
4196 BASKET PEDRENGO MULTIMEDICAL VIADANA 71 - 56
(GIGANTE C., ASPERTI M.)
4198 PALLACANESTRO BRESCIA Galvi Lissone PALL. LISSONE 71 - 64
(REZZOLA C., BACCAGLIONI L.)
4197 Rimadesio AURORA DESIO 94 FUTURE BASKET LODIGIANO 72 -77
giocata il 16/03/2025 (NICHETTI L., PARRELLA R.)
4199 JBSTINGS CURTATONE Basket Seregno 73 -62
giocata il 16/03/2025 (ARTIOLI M., LINI L.)
Ovest
18 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 MARZO 2025

Gara n.
4324 EA7 Emporio Armani Olimpia A.B.A. LEGNANO 94 - 64
giocata il 12/03/2025 (NUZZACI E., PROVINI M.)
19 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 MARZO 2025
Gara n.

4326 A.B.A. LEGNANO POLISPORTIVA COMENSE 2015 97 -41
(COZZI M., GRISELLI A.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.2797 DEL 19/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.711

Under 14 Maschile Gold n.22
OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 MARZO 2025

Gara n.
4327 ROBUR ET FIDES VARESE OSCOM MILANO3 BASKET 73 -68
(GREGORINI L., PAGANI F.)
4328 URANIA MILANO POL. MA.GO. GORLA 114 -74
giocata il 16/03/2025 (ROBBIANI A., PLASTINA A.)
4329 BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS ASA CINISELLO 66 - 78
(GIROLA D., VYBORNOV I.)
4331 MC Prefabbricati HUB DEL EA7 Emporio Armani Olimpia 44 - 65
giocata il 16/03/2025 (MONIERI L., CRUGNOLA M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
4327 OSCOM MILANO3 BASKET ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,19 RG]Modifica non
giustificata
21 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 MARZO 2025
Gara n.
4343 BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS ALLIANZ SOCIAL O.S.A. 68 - 64

giocata il 16/03/2025 (SASSO R., GUALTERI G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4343 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

19/03/2025
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2810 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2087

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
Rimadesio AURORA DESIO 94
FUTURE BASKET LODIGIANO
PALL. ORZINUOV

BASKET PEDRENGO

Galvi Lissone PALL. LISSONE
MULTIMEDICAL VIADANA
PALLACANESTRO BRESCIA
Basket Seregno

VANOLI CREMONA
JBSTINGS CURTATONE

POL. CALUSCHESE BASKET
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1769
1750
1536
1674
1365
1462
1190
1320
1182
1173
1104
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1243
1141
1351
1262
1348
1404
1285
1449
1363
1492
1408
1694

PUNTI
34
34
30
26
22
20
20
14
10
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2811 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2088

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Ovest

G
1 A.B.A. LEGNANO 19
2 ROBUR ET FIDES VARESE 19
3 EA7 Emporio Armani Olimpia Milano 19
4 OSCOM MILANO3 BASKET 19
5 URANIA MILANO 19
6 MC Prefabbricati HUB DEL SEMPIONE GALLARATE 19
7 BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS 20
8 ASA CINISELLO 19
9 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. 20
10 PALLACANESTRO CANTU' 19
11 POL. MA.GO. GORLA 19
12 POLISPORTIVA COMENSE 2015 19

Note:

1536
1423
1764
1359
1654
1264
1237
1099
1163
1084
975
799
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1258
1218
1476
1140
1412
1438
1681
1704
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
36
34
32
28
28
20
16
16
10

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102

CR LOMBARDIA



