

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2797 DEL 19/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.711

Under 14 Maschile Gold n.22

Est

19 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 MARZO 2025

Gara n.

4194	POL. CALUSCHESE BASKET giocata	PALL. ORZINUOVI a il 16/03/2025 (NISOLI A., BONZI V.)	43 - 101
4195	UNICA BLU OROBICA BERGAMO giocata	VANOLI CREMONA il 14/03/2025 (DI LEO A., AIROLDI M.)	98 - 79
4196	BASKET PEDRENGO	MULTIMEDICAL VIADANA (GIGANTE C., ASPERTI M.)	71 - 56
4198	PALLACANESTRO BRESCIA	Galvi Lissone PALL. LISSONE (REZZOLA C., BACCAGLIONI L.)	71 - 64
4197	Rimadesio AURORA DESIO 94 giocata il	FUTURE BASKET LODIGIANO 16/03/2025 (NICHETTI L., PARRELLA R.)	72 - 77
4199	JBSTINGS CURTATONE giocat	Basket Seregno a il 16/03/2025 (ARTIOLI M., LINI L.)	73 - 62

Ovest

18 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 MARZO 2025

Gara n.

4324 EA7 Emporio Armani Olimpia A.B.A. LEGNANO 94 - 64
giocata il 12/03/2025 (NUZZACI E., PROVINI M.)

19 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 MARZO 2025

Gara n.

4326 A.B.A. LEGNANO POLISPORTIVA COMENSE 2015 97 - 41

(COZZI M., GRISELLI A.)

COMUNICATO UFFICIALE N.2797 DEL 19/03/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.711

Under 14 Maschile Gold n.22

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 MARZO 2025

Gara n.

4329

4327 ROBUR ET FIDES VARESE	OSCOM MILANO3 BASKET	73 - 68
----------------------------	----------------------	---------

(GREGORINI L., PAGANI F.)

4328 **URANIA MILANO** POL. MA.GO. GORLA

114 - 74

giocata il 16/03/2025 (ROBBIANI A., PLASTINA A.)

BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS ASA CINISELLO 66 - 78

(GIROLA D., VYBORNOV I.)

4331 MC Prefabbricati HUB DEL EA7 Emporio Armani Olimpia

44 - 65

giocata il 16/03/2025 (MONIERI L., CRUGNOLA M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

OSCOM MILANO3 BASKET 4327

ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG]Modifica non

aiustificata

21 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 MARZO 2025

Gara n.

4343

BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS ALLIANZ SOCIAL O.S.A.

68 - 64

giocata il 16/03/2025 (SASSO R., GUALTERI G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4343 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. ammenda di Euro 40.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

19/03/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 2810 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2087

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	19	17	2	1769	1243	0	34
2	Rimadesio AURORA DESIO 94	19	17	2	1750	1141	0	34
3	FUTURE BASKET LODIGIANO	19	15	4	1536	1351	0	30
4	PALL. ORZINUOVI	19	13	6	1674	1262	0	26
5	BASKET PEDRENGO	19	11	8	1365	1348	0	22
6	Galvi Lissone PALL. LISSONE	19	10	9	1462	1404	0	20
7	MULTIMEDICAL VIADANA	19	10	9	1190	1285	0	20
8	PALLACANESTRO BRESCIA	19	7	12	1320	1449	0	14
9	Basket Seregno	19	5	14	1182	1363	0	10
10	VANOLI CREMONA	19	5	14	1173	1492	0	10
11	JBSTINGS CURTATONE	19	3	16	1104	1408	0	6
12	POL. CALUSCHESE BASKET	19	1	18	915	1694	0	2

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 2811 DEL 20/03/2025

UFFICIO GARE N. 2088

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	A.B.A. LEGNANO	19	18	1	1536	920	0	36
2	ROBUR ET FIDES VARESE	19	17	2	1423	1049	0	34
3	EA7 Emporio Armani Olimpia Milano	19	16	3	1764	956	0	32
4	OSCOM MILANO3 BASKET	19	14	5	1359	1105	0	28
5	URANIA MILANO	19	14	5	1654	1258	0	28
6	MC Prefabbricati HUB DEL SEMPIONE GALLARATE	19	10	9	1264	1218	0	20
7	BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS	20	8	12	1237	1476	0	16
8	ASA CINISELLO	19	8	11	1099	1140	0	16
9	ALLIANZ SOCIAL O.S.A.	20	5	15	1163	1412	0	10
10	PALLACANESTRO CANTU'	19	3	16	1084	1438	0	6
11	POL. MA.GO. GORLA	19	2	17	975	1681	0	4
12	POLISPORTIVA COMENSE 2015	19	0	19	799	1704	0	0

Note: